[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________                                                                                               № ____
пгт Приазовское

Об утверждении Перечня получателей средств бюджета Приазовского муниципального округа Запорожской области
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии с пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 22 декабря 2022года № 2377 «Об особенностях составления, рассмотрения и утверждения проектов бюджетов Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области, бюджетов территориальных государственных внебюджетных фондов и местных бюджетов, а также исполнения указанных бюджетов и формирования бюджетной отчетности на 2023-2025 годы» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом об Администрации Приазовского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень получателей средств бюджета Приазовского муниципального округа Запорожской области (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «За!Информ» и разместить на официальном сайте Приазовского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года.

Глава
муниципального округа                                                               А.С. Диковченко

Приложение
к постановлению Администрации
Приазовского муниципального округа
от ___________________ № ____

ПЕРЕЧЕНЬ
ПОЛУЧАТЕЛЕЙ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА
ПРИАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ
НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ
	№
	Код Главы
	Номер учреждения (получателя бюджетных средств)
	Наименование учреждения
(получателя бюджетных средств)

	1
	901
	100
	Администрация Приазовского муниципального округа

	2
	901
	101
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Приазовского района Запорожской области»

	3
	901
	102
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приазовская централизованная библиотечная система»

	4
	901
	103
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приазовский краеведческий музей»

	5
	901
	104
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приазовская централизованная клубная система»

	6
	901
	105
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Приазовская детская школа искусств»

	7
	901
	106
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа «Спарта» Приазовского муниципального округа Запорожской области»

	8
	901
	107
	Муниципальное казенное учреждение «Единая дежурно-диспетчерская служба Приазовского муниципального округа Запорожской области»

	9
	901
	108
	Муниципальное бюджетное учреждение «Приазовское ЖКХ»

	10
	902
	200
	Приазовский окружной Совет депутатов

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg